

Flex Cables A/S

A.C. Illums Vej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 36 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2020.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Cables A/S A.C. Illums Vej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 36 23
	Stiftet: 10. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming T. Jespersen, Formand Frank Bofill Cathe Dianna Bofill
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	CC Bofill Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ledningskonfektion og ledningsbearbejdning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.408 t.kr. mod 1.946 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.097.750	8.209.879
1 Personaleomkostninger	-5.123.453	-5.686.390
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-256.339</u>	<u>-262.713</u>
Driftsresultat	1.717.958	2.260.776
2 Andre finansielle indtægter	93.759	202.251
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.235</u>	<u>-194</u>
Resultat før skat	1.808.482	2.462.833
Skat af årets resultat	<u>-400.744</u>	<u>-517.322</u>
Årets resultat	1.407.738	1.945.511
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.392.262</u>	<u>-554.489</u>
Disponeret i alt	1.407.738	1.945.511

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	990.654	1.230.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>990.654</u>	<u>1.230.293</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.110.654</u>	<u>1.350.293</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.587.949	1.659.563
Varebeholdninger i alt	<u>1.587.949</u>	<u>1.659.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.130.376	1.923.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.556.640	2.501.713
Periodeafgrænsningsposter	0	44.539
Tilgodehavender i alt	<u>4.687.016</u>	<u>4.469.431</u>
Likvide beholdninger	604.535	1.974.974
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.879.500</u>	<u>8.103.968</u>
Aktiver i alt	<u>7.990.154</u>	<u>9.454.261</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.514.653	2.906.915
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.500.000
Egenkapital i alt	4.814.653	5.906.915
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	52.545	53.807
Hensatte forpligtelser i alt	52.545	53.807
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	682.611	729.332
Anden gæld	2.440.345	2.764.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.122.956	3.493.539
Gældsforpligtelser i alt	3.122.956	3.493.539
Passiver i alt	7.990.154	9.454.261
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.121.649	3.460.532
Pensioner	1.701.329	1.933.688
Andre omkostninger til social sikring	119.891	117.052
Personaleomkostninger i øvrigt	180.584	175.118
	<u>5.123.453</u>	<u>5.686.390</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning	93.759	82.505
Nedskrivning mellemregning KLC Østjylland ApS, tilbageført	0	119.746
	<u>93.759</u>	<u>202.251</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.235	194
	<u>3.235</u>	<u>194</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.906.915	3.461.404
Årets overførte overskud eller underskud	-1.392.262	-554.489
	<u>1.514.653</u>	<u>2.906.915</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	2.500.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.500.000
	<u>2.800.000</u>	<u>2.500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Bofill Holding ApS, CVR-nr. 28292805 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Frank Bofill	Direktør
Flemming T. Jespersen	Bestyrelsesformand
Frank Bofill	Bestyrelsesmedlem
Cathe Dianna Bofill	Bestyrelsesmedlem

Transaktioner

Selskabet har indgået lejeaftale med Cathe Bofill om leje af lokaler. Den årlige leje udgør kr. 576.000. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Der har i indeværende regnskabsår ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Bofill

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 14:42:27
Underskrevet med NemID

Frank Bofill

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 14:42:27
Underskrevet med NemID

Frank Bofill

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 14:42:27
Underskrevet med NemID

Flemming Thougård Jespersen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-928176234553 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-02-2020 kl.: 14:25:37
Underskrevet med NemID

Frank Bofill

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-178812360069 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 08:50:58
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 15:47:05
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2020 kl.: 08:54:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 2084991bsYPg50344801